
ZARZĄDZENIE NR 209/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Administratora Systemów Informatycznych w Urzędzie 
Miejskim w Nowogrodzie Bobrzańskim 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 27/2016 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 25 marca 2016 r. w sprawie 
powołania Administratora Systemów Informatycznych w Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie Bobrzańskim,  w 
§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Wyznaczam Pana Sławomira Batkowskiego na Administratora Systemów Informatycznych (ASI) 
w Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie Bobrzańskim.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A95B09A7-CCFE-4003-81A5-03BE047D0A1D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 209/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 6 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2


		2024-11-06T17:48:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




